



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Universal Trading Company ApS

**Avedøreholmen 86, 1
2650 Hvidovre**

CVR nr. 19 64 24 37

**Årsrapport for 2015/2016
18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. august 2016
Dirigent

Navn: Gaber Sheaer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. april 2015 til 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 31. marts 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Universal Trading Company ApS
Avedøreholmen 86, 1
2650 Hvidovre

CVR nr.: 19 64 24 37
Stiftet: 14. oktober 1996
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion:

Gaber Sheaer, Solbæringen 12, 2670 Greve

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at købe og sælge brugte industrimaskiner.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 904.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2016/2017.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		1.894.576	-370
Personaleomkostninger	1	-860.576	-830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-44.399</u>	<u>-44</u>
Driftsresultat		989.601	-1.244
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger		<u>-85.164</u>	<u>-89</u>
Resultat før skat		904.437	-1.330
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>11</u>
Årets resultat		<u>904.437</u>	<u>-1.319</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>904.437</u>	<u>-1.319</u>
I alt disponering		<u>904.437</u>	<u>-1.319</u>

Balance pr. 31. marts 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>30.351</u>	<u>74</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>30.351</u>	<u>74</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>75.957</u>	<u>76</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>75.957</u>	<u>76</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>106.308</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>486.600</u>	<u>642</u>
Varebeholdninger i alt		<u>486.600</u>	<u>642</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.289.354	502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.544	0
Andre tilgodehavender		188.697	101
Periodeafgrænsningsposter		<u>105.572</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.646.167</u>	<u>611</u>
Likvide beholdninger		<u>14.501</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.147.268</u>	<u>1.268</u>
Aktiver i alt		<u>2.253.576</u>	<u>1.418</u>

Balance pr. 31. marts 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	96.813	-808
Egenkapital i alt	221.813	-683
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	16.230	205
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.825.223	765
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	81
Anden gæld	190.310	208
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.031.763	2.101
Gældsforpligtigelser i alt	2.031.763	2.101
Passiver i alt	2.253.576	1.418
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	
Ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. april 2015	<u>125.000</u>	<u>-807.625</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>904.438</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>904.438</u>
Egenkapital 31. marts 2016	<u>125.000</u>	<u>96.813</u>
Samlet egenkapital 31. marts 2016		<u><u>221.813</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	740.385	704
Pensioner	100.000	100
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	20.191	26
Personalemkostninger i alt	860.576	830
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	3	3
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.399	44
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	44.399	44
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-11
Skat af årets resultat i alt	0	-11
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	230.000	230
Anskaffelsessum, ultimo	230.000	230
Af-/nedskrivninger, primo	-230.000	-230
Af-/nedskrivninger, ultimo	-230.000	-230
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	702.564	702
Anskaffelsessum, ultimo	702.564	702
Af-/nedskrivninger, primo	-627.814	-583
Årets afskrivninger	-44.399	-45
Af-/nedskrivninger, ultimo	-672.213	-628
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.351	74

Noter

		2014/2015 tkr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>75.957</u>	<u>76</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>75.957</u>	<u>76</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>75.957</u></u>	<u><u>76</u></u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Husleje i 3 måneder udgør t.kr 84.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Universal Trading Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Universal Trading Holding ApS, Avedøreholmen 86, 1, 2650 Hvidovre